2020 年 1 月 8 日

お客様各位

株式会社リンク・プロセシング

iOS 版 JET-Smart バージョンアップ（2.08）のお知らせ

 平素より JET-Smart をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、JET-Smart に関し、下記のとおりバージョンアップを実施いたしましたので、

ご案内させていただきます。

今後もお客様への一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧い

ただきますようお願い申し上げます。

記

■バージョンアップ内容

・iPadOS に対応

■対象

・JET-Smart iOS 版

■リリース日

・2020 年 1 月 8 日（水）

以上

（お問合せ先）株式会社リンク・プロセシング

【電話番号】03-6272-3560

【受付時間】9：30～18：30 ※平日のみ